
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 26.05.2017 № 7/20-579 

с. Мелекіне 

 

Про надання відповідей депутатам Мелекінської сільської ради: 

Адміністрації Президента України,  Донецькою ОДА,  

ВЦА комітетом з питань аграрної політики та  

земельних відносин ВР України, Державної служби  

України з питань геодезії, картографії та кадастру. 

 

 Відповідно до рішення сесії Мелекінської сільської ради від 07.04.2017 

р.  № 7/19-480 «Про звернення до голови Донецької ОДА Жебрівського П.І.  

з питання забезпечення земельними ділянками для ведення ОСГ мешканців 

Мелекінської сільської ради», від 07.04.2017. № 7/19- 514 «Про звернення 

депутатів Мелекінської сільської  ради щодо необхідності якнайшвидшого 

прийняття у другому читанні проекту Закону України «Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розширення повноважень органів 

місцевого самоврядування з управління земельними ресурсами та посилення 

державного контролю за використанням і охороною земель» (реєстраційний 

номер 4355)»  Мелекінською сільською радою було надіслано листи від № до 

, від № до на які надійшли відповіді з Донецької ОДА від 23.05.2017р.№ 

16/01-02930-16я/01, вх. №380 від 23.05.2017, по листу з питань аграрної 

політики та земельних відносин Верховної Ради України від 15.05.2017 № 04-

11/11-662 вх. № 389 від 24.05.2017. Державної служби України з питань 

геодезії, картографії та кадастру від 16.05.2017 № 18-28-013-7170/2-17 вх. 386 

від 24.05.2017, розглянувши які сесія Мелекінської сільської ради, керуючись 

Конституцією України, п.п.13 п.1 ст.26,Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

 ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію надану Адміністрацією  Президента України,  Донецькою 

ОДА, ВЦА комітетом з питань аграрної політики та земельних 

відносин ВР України, Державної служби України з питань геодезії, 

картографії та кадастру прийняти до відома та публічного 

оприлюднення зацікавленим особам. 



2. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на голову постійної 

депутатської комісії з регулювання земельних відносин Баклажкова 

В.А. 

 

Сільський голова                                                                             В.П. Попович 

 

 

 

 

 

 


